O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Aprendiz (Natal e Grande Natal)

em conformidade com o Edital Nº 27/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Alice Julia Barbosa De Souza Eliminado (a)

2.  Ana Pricila Camara Gomes Eliminado (a)

3.  Beatriz Araújo Silva 9,4

4.  Camila Lima Dos Santos Desclassificado (a)

5.  Catarina Isadora Marques Cordeiro Eliminado (a)

6.  Dzerry Soares Da Silva Eliminado (a)

7.  Erik Kelvin Silva De Lima Desclassificado (a)

8.  Ezequiel Sousa Da Costa 9,3

9.  Flayra Gabrielle Ciriaco De Lima 9,0

10.  Julia Lohhane Do Nascimento Santos Desclassificado (a)

11.  Kevin Soares De Lima Eliminado (a)

12.  Laura Gonçalves Da Silva 8,4

13.  Laura Ysabele Medeiros Da Silva 8,3

14.  Layla Thauanna Neves De Brito

Sousa

8,6

15.  Lucas Victor Oliveira De Matos Desclassificado (a)

16.  Luciclaudia Da Costa Ramalho 9,4

17.  Magno César Rodrigues De Carvalho Desclassificado (a)

18.  Marcones Gomes De Oliveira Junior 7,9

19.  Maria Thaina Da Silva Eliminado (a)

20.  Melissa Carla Bezerra De Freitas 7,3

21.  Nathan Lucas De Souza Coelho Desclassificado (a)

22.  Pâmmela Weylani De Oliveira

Ferreira

Desclassificado (a)

23.  Queila Luana De Souza Cabral 8,5

24.  Vitor Caetano Fernandes Desclassificado (a)

25.  Wemily Ingrid Da Silva Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
13.12.2023 até 12h e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será na mesma data.

Natal/RN, 12 de dezembro de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 27/2023